
Campingly.dk ApS

CVR-nr.: 40791272

Mødalvej 15
8471 Sabro

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/02/2025

Erik Magnus Brockdorff Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Campingly.dk ApS
Mødalvej 15
8471 Sabro

CVR-nr.: 40791272
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive opbevaring af campingvogne, både m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for den aflagte regnskabsperiode udgør kr. 97.605, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årsregnskabet udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		136.410	142.907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.452	-7.917
Resultat af ordinær primær drift		119.958	134.990
Andre finansielle indtægter		184	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.217
Ordinært resultat før skat		120.142	131.773
Skat af årets resultat		-22.537	-18.714
Årets resultat		97.605	113.059
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		97.000	92.877
Overført resultat		605	20.182
I alt		97.605	113.059

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.351	74.612
Materielle anlægsaktiver i alt		117.351	74.612
Deposita		27.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.500	0
Anlægsaktiver i alt		144.851	74.612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.296	137.469
Andre tilgodehavender		10.101	28.867
Periodeafgrænsningsposter		0	33.000
Tilgodehavender i alt		44.397	199.336
Likvide beholdninger		89.371	20.416
Omsætningsaktiver i alt		133.768	219.752
AKTIVER I ALT		278.619	294.364

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		605	0
Forslag til udbytte		97.000	92.877
Egenkapital i alt		137.605	132.877
Hensættelse til udskudt skat		5.612	6.457
Hensatte forpligtelser i alt		5.612	6.457
Skyldig selskabsskat		23.382	12.257
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.382	12.257
Modtagne forudbetalinger fra kunder		79.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.920	128.336
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	14.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.020	142.773
Gældsforpligtelser i alt		135.402	155.030
PASSIVER I ALT		278.619	294.364

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet [administrationsselskabet] A-PORTAL.DK ApS for danske selskabetsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet årlig huslejeforpligtelse på tkr. 798.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret